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Närvarande: Mia Östling, Susanne Sylvan, Emma Andersson, Malin Johansson, Susanne 
Grabe, Malin Trofasth, Kinna Helgesson, Anna Hildesson, Sofia Fantini, 
Annika Strandberg, Linda Strandberg 

Tid: Kl.11-12 

 

Mötespunkter 

Ordförande Kinna Helgesson hälsar välkomna! 
 
Information från vårdsamverkan 
Malin Trofasth – Vill återkomma till trygghetsordinationsblankett – den är nu tagen av LGS 
och är det som gäller vid vård i livets slutskede. Malin skickar länken. 
Rutin vid hemtagande av barn – Malin skickar ut förslaget med genomförda revideringar kring 
kostnad och ansvar, så kan vi besluta om den vid decembermötet. 
SIP-samverkansarbetet – regionen ser inget behov av ”lokal” regional samordnar-representant 
för att delta i nätverk. Kommunen kommer att fortsätta driva arbetet internt, barn och unga 
har två samordnare för att jobba i frågan. Vid eventuella utbildningstillfällen eller dylikt 
kommer kommunen att bjuda in regionen. 
Lägesrunda: 
Anna Hildesson – Hur går det med vaccinationer? Vi har haft ett utbrott med luftvägsinfektion 
på Östra Bygården, många i personal och boende har varit sjuka.  
Linda Strandberg – alla Familjeläkarnas patienter är vaccinerade. Övriga vårdcentraler har fått 
in ifyllda blanketter och kommunens sjuksköterskor väntar på ordinationer och vaccin för att 
börja vaccinera. Allt ter sig flyta på. 
Susanne Sylvan – inget att ta upp. 
Mia Östling – inget annat att ta upp. 
Malin Johansson – inget att ta upp. 
Annika Strandberg – Inget att ta upp nu, men önskar att vi tar upp socialpsykiatri och 
NOSAM-samverkan kring den målgruppen framöver. 
Susanne Grabe och Cathrine Klippedahl berättar om projektet de driver i Rävlanda för att 
lösa de hinder som finns kring barn där vårdcentralen upplever att familjen behöver stöd. Det 
finns svårigheter kring sekretess för kommunikation mellan vårdcentral, skola och socialtjänst. 
När vårdcentralen väl orosanmäler har det gått ganska långt. De arbetar nu med proaktiv SIP, 
för att socialtjänsten och skolan ska kunna stötta barn och föräldrar tidigare. Familjerådgivare 
och/eller stödterapeut kan träffas i Rävlanda utifrån sina egna uppdrag men tillsammans. 
Förhoppningsvis får de fortsatt finansiering även nästa år. De önskar utöka projektet även till 
andra vårdcentraler och /eller grannkommuner efter som underlaget i Rävlanda är litet. Vad 
tror och tänker ni om detta? 

- Kinna Helgesson: Spontant, låter det bra! 
Cathrine Klippedahl – Samverkan kring vaccinationerna sker mycket snabbt och smidigt. 
Sofia Fantini – De har på rehabmottagningen, Närhälsan Mölnlycke, noterat att det skrivs 
mycket få orosanmälningar till just Härryda – de har gått igenom hur orosanmälningar ska 
genomföras så medarbetarna är uppdaterade kring förfarandet. 
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Emma Andersson – Som delordförande i lokala NOSAM- barn och unga-gruppen vore det 
kanske bra om de fick information om Rävlanda-projektet Susanne och Cathrine berättade om. 
För övrigt inget att ta upp. 
Kinna Helgesson – Samverkan kring vaccinationerna fungerar jättebra! Kinna har i olika 
sammanhang hört att ”det fungerar så bra i Härryda” – det ska vi vara rädda om!  
 
Till decembermötet behöver ny ordförande (kommunen) respektive ny vice ordförande 
(regionalt finansierad verksamhet) tas fram för beslut. Sekreterarrollen är också uppe för 
utbyte, regionen funderar även på denna roll. 
 

 

Kommande möte: 5 december kl.13-16 

 

 

 

Vid anteckningarna: Linda Strandberg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


